
Obec Hostín u Vojkovic, IČO 00662291 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Schválený Upravený Schválený
rozpočet rozpočet

©
Skutečnost

©
rozpočet

Par Pol NstZd Uz org1 Název
:

2022 2022 2022: 2023

XXXX XXX X XXXX XXXXXX Bez paragrafu 6 418 348,00 7924 875,01 7374665,77  7693140,00
3421 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 15 000,00 40 000,00 30 000,00 30 000,00

3632 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Pohřebnictví 25 000,00 40 000,00 39 453,00 34 000,00
3729 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní nakládání s odpady 82 000,00 87 763,50 87 763,50 80 000,00

6171 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 081 517,00 1 141 247,00 447 383,00|1067 517,00

6310 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 500,00 1 500,00 524,40 600,00

6330 XXXXXXX X XXXX  XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 820 000,00 920 000,00 890 737,00 975 000,00

1/3



Obec Hostín u Vojkovic, IČO 00662291 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Schválený Upravený Schválený
rozpočet rozpočet Skutečnost rozpočet

Par Pol NstZd Uz org1|Název 2022 2022 -2022 2023

2219 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 456 500,00 627 403,03 620 903,03|2264 500,00
2221 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 300 000,00 117 600,32 117 600,32 63 810,00
2321 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Odváděnía čistění odpadních vod a nakládání s kaly 205 000,00 205 000,00 168 213,00 195 000,00
3113 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Základní školy 952 500,00 1 245 925,00 1 045 210,00 1 413 000,00
3314 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 9 600,00 12 600,00 8 000,00 15 100,00

3319 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 38 500,00 39 500,00 28 123,78 58 000,00

3341 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 11 080,00 11 080,00 2 262,00 36 080,00

3419 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 20 000,00 70 307,00 70 307,00 130 000,00

3421 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 45 000,00 77 600,00 65 012,37 70 000,00

3631 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 1 554 000,00 1 947 538,00 253 282,36 164 600,00

3632 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Pohřebnictví 165 000,00 166 000,00 113 511,60 287 280,00

3721 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000,00 35 000,00 25 170,63 30 500,00

3722 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 319 000,00 319 000,00 256 020,13 360 000,00

3723 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 210 000,00 210 000,00 165 786,40 245 000,00

3745 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcía veřejnou zeleň 193 000,00 208 534,60 164 985,66 344 500,00

3749 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,00 403 109,74 201 554,74 0,00

5212 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

5213 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Krizová opatření 18 000,00 18 000,00 0,00 20 000,00

5512 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

6112 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 357 370,00 1 357 370,00 1034 395,00|1246 989,00

6115 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 27 433,70 27 433,70 0,00

6118 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 0,00 4 560,00 4 560,00 0,00

6171 XXXXXXX X XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 699 915,00 1 731 240,00 1535 151,63|1923 929,00

6310 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00 10 000,00 7 848,80 10 000,00

6330 XXXXXXX X XXXX  XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 820 000,00 920 000,00 890 737,00 975 000,00

6409 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 3. 900,00 6 365,40 5 708,44 6 969,00

2/3



Obec Hostín u Vojkovic, IČO 00662291 KEO41.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

-© rozpočet rozpočet Skutečnost rozpočet
Par Pol NstZd Uz org1 Název 2022 2d22 Re 2023

BXXX XXX X XXXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 0,00 -364 218,72|-2 043 749,08 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočíu.

Počet záznamů: 34

VYNĚŠENO : M6-Mé bOÁL

JEJMU TO *

3/3


